TELEVIZNY PROGRAM

19. TYZDEN

Nedela 07. 05. 2017

0:03  Spravodajsky suhrn

0:35 # slovOfzilo

1:40  Kultdra Zivota a
pseudokultdra smrti

2:35  Svedectvo

2:55 V skole Ducha (autor: Jozef
Luscon, téma: Bez
modlitby to nepdjde)

3:30 Effeta (Jn 10, 1-10)

4:05  Vieradovrecka

4:25  RuZenec

5:.00 Biblia

7:00  RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 % EkoKlbko (O Zivom a

® neZivom)

8:45 # Zivy vstup

9:00 # Svata omsSa zo Spisskej
Kapituly

* - Premiéra

10:30  LUXaren

11:00  Gréckokatolicky magazin

11:15 Runiverz

11:35  Spravodajsky suhrn

12:00 % Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

13:00  V Samarii pri studni
(Rodinné centrum Mamy
Dona Bosca)

14:25 % Moja Mama: SAFi 2017

14:40 % MObj nazor (host: Anton
Ziolkovsky, téma: Ucast’
katolikov na verejnom
Zivote)

15:00  Hodina milosrdenstva

15:15 # Slovo v obraze (Svaty Jozef,
Zenich Panny Marie)

15:30  RuZenecz Lurd

16:00 # V Skole Ducha (autor: Jozef
Luscon, téma: Krasa a
dobrota Boha)

16:35 (i2) Maria Magdaléna / Blizko
pri JeziSovi

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

18:35 & EkoKlbko (O Zivom a

nezivom)

19:05  RuZeneczLurd

19:40 # Nova kvalita zivota (Dobry
pastier)

20:05  Spravodajsky suhrn

20:30 Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Priatelmi v
dobrom aj zlom!)

21:00 Kulmenie (Truman Show)

21:15  Sona

21:45  Srdce Slovakov v Rime

22:15 (i2) Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

22:45  Univerzita tretieho veku
(autor: Martin Dojcar,
téma: Dejiny islamu)

23:30  Odkaz vysocanskych
predkov

23:50  Svedectvo

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 08. 05. 2017

0:03
0:25

0:50

1:50

2:50
3:00

Spravodajsky suhrn

Nova kvalita Zivota (Dobry
pastier)

Doma je doma
(Spolocenstvo, modlitba a
sluzba - tri piliere
Komunity sv. Egidia)
Fundamenty (Moralnost
¢inov a vasni)

Svedectvo

Chvaly (Rieka Zivota)

3:45 (12) Viera v Rusku: Leonid

4:25
4:55
7:00 %

7:40 %

7:45
8:20

9:20 #
®

Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Nova Ves nad
Zitavou)
Ruzenec

Doma je doma (Svietime
uz devat rokov)

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus individualizmu)

* - Premiéra

10:00  Spravodajsky suhrn

10:20 % Z pramena

10:40  Srdce Slovakov v Rime

11:15  LUXaren

11:40  MJj nazor (host: Anton
Ziolkovsky, téma: Ucast’
katolikov na verejnom
Zivote)

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

13:00 V Skole Ducha (autor: Jozef
Luscon, téma: Krasa a
dobrota Boha)

13:35 Polténklub (Lucia
Briestenska)

14:35  Spravy zo Svatej zeme

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 # RuZenec z Lard

16:00  Univerzita tretieho veku
(autor: Martin Dojcar,
téma: Dejiny islamu)

16:40  Svedectvo

® - Pre deti
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16:45
17:20

Vatikansky magazin
Tyzden s... (Nova Ves nad
Zitavou)

17:30 % Doma je doma (Moja
skusenost's Cinou)

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti

(Virus individualizmu)
19:05 RuZenec z Lurd
19:35  Zpramena

20:05 % Zamzam

20:15 Pozvanka

20:30 % V Samarii pri studni (Cirkev
v spoloc¢nosti)

21:55  Moja misia - magazin
(Viera na fronte - rtn.
Rastislav Jursa)

22:55  Vztahy: NeruSte moje
kruhy

23:40 Zpramena

23:55  Svedectvo

7 - pre nepocujucich




Utorok 09. 05. 2017

0:03 Zamzam

0:15  Vatikansky magazin

0:50 Doma je doma (Nikdy sa
nevzdavaj)

1:50 Generalna audiencia

3:00 Polténklub (Lucia
Briestenska)

4:05 Kulmenie (Truman Show)

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a

7:00 # Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.
7:45  RuZenec
8:20  Moja misia - magazin

(Viera na fronte -
rtn.Rastislav Jursa)
9:20 # Ichtis - antivirus pre deti
@ (Virus nechuti byt sam
sebou)
10:00

10:10 % Z pramena

Zamzam

* - Premiéra

10:30  V Skole Ducha (autor: Jozef
Luscon, téma: Krasa a
dobrota Boha)

11:00  Fundamenty (Moralnost
¢inov a vasni)

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

13:00  Duchovna poradna (autor:

Jan Buc, téma: Priatelmi v
dobrom aj zlom!)

13:30 & Vatikadnsky magazin

14:05 Nova kvalita zivota (Dobry

pastier)

14:20 (i2) Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

14:45 Slovo v obraze (Svaty Jozef,

Zenich Panny Marie)
15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00  Srdce Slovakov v Rime
16:30 # Spojeni oceanom (Libor
Marek, Detroit, USA)

17:05 % Peter medzi nami (Modlit’
sa k Bohu za Zivych i
mrtvych)

® - Pre deti
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17:30 % Doma je doma (Cesta do
[raku)

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti
(Virus nechuti byt'sam

sebou)
19:05 Ruzenec z Lurd
19:35  Zpramena

20:05 & Kratke spravy

20:25 % vKontexte (autor: Jozef
Jancovic, téma: Efekt mena
Fatima - 1. ¢ast)

20:55 # Gréckokatolicky magazin
21:15 % Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

21:30 & Spravy zo Svatej zeme

21:50  Svedectvo

21555 Chvaly (Rieka Zivota)

22:40 Doma je doma (Moja
skusenost's Cinou)

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Streda 10. 05. 2017

0:03
0:15

0:50
1:50
2:05

2:35

3:00

3:45
4:10
4:25
5:05
7:00 &

7:45
8:20

Kratke spravy

V Skole Ducha (autor: Jozef
Luscon, téma: Krasa a
dobrota Boha)

Doma je doma (Bonas)
Gréckokatolicky magazin

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Priatelmi v
dobrom aj zlom!)

M&j nazor (host: Anton
Ziolkovsky, téma: Ucast
katolikov na verejnom
Zivote)

Univerzita tretieho veku
(autor: Martin Dojcar,
téma: Dejiny islamu)
LUXaren

Svedectvo

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Moja
skiisenost's Cinou)

* - Premiéra

9:15 % Ichtis - antivirus pre deti
® (Virus pychy)
9:50 & Generdlna audiencia

11:00  Kratke spravy

11:10 % Z pramena

11:30 vKontexte (autor: Jozef
Jancovi¢, téma: Efekt mena
Fatima - 1. ¢ast)

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25 Ruzenec

13:00  Nova kvalita zivota (Dobry
pastier)

13:15  V Samarii pri studni (Cirkev
v spolocnosti)

14:40  Gréckokatolicky magazin

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30 # RuZenec z Lurd

16:00 V Skole Ducha (autor: Jozef
Luscon, téma: Krasa a
dobrota Boha)

16:35  Spravy zo Svatej zeme

@ - Pre deti
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17:00 & EkoKlbko (O Zivom a
nezivom)

17:30 #% Doma je doma (Po stopach
Janka Silana)

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti
(Virus pychy)

19:05 RuZeneczLurd

19:35  Zpramena

20:05 # Kratke spravy

20:15 % Prehlad katolickych
periodik

20:25 % Krestan v spolocnosti
(Vojna a mier)

21:25  Vztahy: NeruSte moje
kruhy

21:55 Slovo v obraze (Svaty Jozef,
Zenich Panny Marie)

22:00 Vatikansky magazin

22:40 Doma je doma (Cesta do
[raku)

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 11. 05. 2017

0:03
0:20

0:35
0:50

1:50
2:30
2:35

3:00
3:25

3:55
4:25
5:05
7:00 #

7:40
7:45
8:20

Kratke spravy

M&j nazor (host: Anton
Ziolkovsky, téma: U&ast
katolikov na verejnom
Zivote)

Kulmenie (Truman Show)
Moja misia - magazin
(Viera na fronte - rtn.
Rastislav Jursa)

Chvaly (Rieka Zivota)
Svedectvo

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

Srdce Slovékov v Rime

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Priatelmi v
dobrom aj zlom!)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omSa

Priamy prenos svatej omse v
den 9. vyrocia TV LUX.

Svedectvo
RuZenec

Doma je doma (Cesta do
[raku)

* - Premiéra

9:20 % Ichtis - antivirus pre deti
® (Virus nevychovanosti)

10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramenia

10:30 vKontexte (autor: Jozef
Jancovic, téma: Efekt mena
Fatima - 1. ¢ast)

11:00  Spojeni oceanom (Libor
Marek, Detroit, USA)

11:30  LUXaren

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:25  RuZenec

13:00  Vatikansky magazin

13:30  Univerzita tretieho veku
(autor: Martin Dojcar,
téma: Dejiny islamu)

14:10  Svedectvo

14:25 Peter medzi nami (Modlit
sa k Bohu za Zivych i
mrtvych)

14:40  Na strane prava

(Pracovnopravne vztahy)
15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00  Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Priatelmi v
dobrom aj zlom!)

® - Pre deti
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16:30 % MOoj Ararat, pochvaleny
(12) bud naveky!

17:05 % Kulmenie (HloZnikov

odkaz)

Prehlad katolickych

periodik

17:30 % Doma je doma (Svata Rita
z Cascie na Slovensku)

18:35 @ Ichtis - antivirus pre deti
(Virus nevychovanosti)

17:20

19:05 RuZenec z Lurd
19:35  Zpramena
19:50 Svedectvo

20:05 & Kratke spravy
20:20 # Adoracia

21:10 % Hudobné pédium (Poetica
musica)

21:50 % Odkaz vysocanskych
predkov

22:10 (i2) Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

22:40 Doma je doma (Po stopach
Janka Silana)
23:40  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 12. 05. 2017

0:03
0:15

0:30

0:50

1:50

2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
5:05
7:00 #

7:45

8:20

9:20 %
®

Kratke spravy

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)
Peter medzi nami (Modlit
sa k Bohu za Zivych i
mftvych)

Doma je doma (Svietime
uz devat rokov)
Univerzita tretieho veku
(autor: Martin Dojcar,
téma: Dejiny islamu)
Nova kvalita Zivota (Dobry
pastier)

Krestan v spolocnosti
(Vojna a mier)

Svedectvo

M&j nazor (host: Anton
Ziolkovsky, téma: Ucast
katolikov na verejnom
Zivote)

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Po stopach

Janka Silana)

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus vysmievania)

* - Premiéra

9:50  Svedectvo

10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramena

10:30  V Samarii pri studni (Cirkev
v spolo¢nosti)

11:50  Prehlad katolickych
periodik

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:15 Slovo v obraze (Svaty Jozef,
Zenich Panny Marie)

12:25  RuZenec

13:00  Krestan v spolocnosti
(Vojna a mier)

13:55  Svedectvo

14:00 Chvaly (Rieka Zivota)

14:40 Kulmenie (HloZnikov
odkaz)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00 # Fatima - Den, ked sInko

® tancovalo
® - Pre deti
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16:30 # Viera v Rusku: Ostrov
(12) Sachalin, rozkvet lasky

17:05  MJ§j nazor (host: Anton
Ziolkovsky, téma: Ucast
katolikov na verejnom

Zivote)
17:20 % PapeZ FrantiSek vo Fatime

17:40 % Krélovna a Matka
(iZ) Chorvétov

18:45 ¥ Studio peciél
19:15 % Papez FrantiSek vo Fatime

20:40 # Spravodajsky suhrn

21:05 Peter medzi nami (Modlit
sa k Bohu za Zivych i
mrtvych)

21:20  Svedectvo

21:25 Duchovna poradna (autor:

Jan Buc, téma: Priatelmi v
dobrom aj zlom!)

21:55 & Effeta (Jn 14, 1-12)
22:30 % Pape7 FrantiSek vo Fatime

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 13. 05. 2017

0:03
0:30

1:55

2:35

3:00

3:35

4.05

4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 &

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni (Cirkev
v spolocnosti)

Hudobné pédium (Poetica
musica)

Odkaz vysocanskych
predkov

vKontexte (autor: Jozef
Jancovic, téma: Efekt mena
Fatima - 1. ¢ast)

Spojeni oceanom (Libor
Marek, Detroit, USA)

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
Ruzenec
Spravodajsky suhrn
EkoKlbko (O Zivom a
nezivom)

* - Premiéra

8:25 @) Fatima - Den, ked sInko
tancovalo
9:00 (iz) Kralovna a Matka
Chorvatov
9:50 # vKontexte (autor: Marian
Gavenda, téma: Fatima -
predpovede naplnené,
vyzvy aktualne)
10:45 % Stadio Special
11:00 % Papez FrantiSek vo Fatime
13:00 # Studio 3pecial

13:15  Hudobné pédium (Poetica
musica)

13:50  Generalna audiencia

15:00  Hodina milosrdenstva

15:15 & Fatima - Den, ked sInko
tancovalo

15:45 # Papez FrantiSek vo Fatime

16:00 # Univerzita tretieho veku
(autor: Martin Dojcar,
téma: Doktrinalne
pramene Islamu)

® - Pre deti
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17:05

17:20

17:30
18:00
18:35 ®

19:05
19:40

20:05
20:30

22:00

22:30
23:30

Na strane prava
(Pracovnopravne vztahy)

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Jn 14, 1-12)

EkoKlbko (O zivom a
nezivom)
Ruzenec z Lurd

Kulmenie (HloZnikov
odkaz)

Spravodajsky suhrn
Fatima: Posledné
tajomstvo

vKontexte (autor: Marian
Gavenda, téma: Fatima -
predpovede naplnené,
vyzvy aktualne)

Papez FrantiSek vo Fatime
Spojeni oceanom (Libor
Marek, Detroit, USA)
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7 - pre nepocujucich




